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Tarif Tarif 

ermäßigt 

Tageskarte 12,00 87 70 

Abendkarte ab 18.00 Uhr / SO ab 16.00 Uhr 9,80 -- 

Zehnerblock (1 Besuch gratis) 120,00 87,00 

3-Monatskarte (ab Kaufdatum) 1321150 991p50 

Jahreskarte 3891-00 292,00 

Kaution Chip-Armband 
	

10,00 

Zusätzliche Gebühr bei Verlust des Chip-Armbandes 
	

20,00 

Alle Preise in Euro und inkl. MwSt. 

Ermäßigte Eintrittskarten erhalten gegen Vorlage eines gültigen Ausweises: 
Schülersinnen und Studenten:innen bis zum vollendeten 26. Lebensjahr, Präsenz- und Zivildienst- 

leistende, Menschen mit Beeinträchtigung, Personen unter 18 Jahren, Pensionisten:innen und In-
haber:innen eines Aktivpasses der Stadt Leonding. 

Der Eintritt für Kinder ab 6 Jahren Jin Begleitung eines/r Erziehungsberechtigten) ist nur an den 
Familientagen (Samstag, Sonntag und Feiertage) möglich. Jugendliche ab 14 Jahren können das 
Panorama Wellness Center nur in Begleitung eines/r Erziehungsberechtigten besuchen. 

Die Jahreskarte und die 3-Monatskarte sind nicht übertragbar. Die Jahreskarte berechtigt zum Be-
such des Panorama Wellness Centers und des Freibades. 

Die Gäste des Panorama Wellness Centers haben während der Öffnungszeiten Zutritt zum Frei-
bad. 
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